中山大学政府采购与招投标管理中心
招投标〔2024〕  号

政府采购与招投标管理中心关于实验材料采购平台系统维护暂停使用的通知

校机关各部、处、室，各学院、直属系，各直属单位，各附属医
院（单位），产业集团，各有关科研机构：
[bookmark: _GoBack]各学院、直属系，各直属单位，各附属医院（单位），各有关科研机构：
中山大学实验材料采购平台（网址：https://sycl.sysu.edu.cn/）于2024年2月8日08:00至2024年2月9日24:00进行系统运维升级，期间校内用户将无法登录该平台。
请各单位科学合理安排因教学科研工作使用的实验材料采购，务必保证采购真实、合规。
系统运维期间，给师生员工带来的不便，敬请谅解。
特此通知。

政府采购与招投标管理中心
2024年1月16日

（联系人：叶昕，联系电话：020-84110533）